Potresti essere anche interessato:
Hot Parts Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unità A5-B5 n. 509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2018 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CU01311R0BAT2A Details PDF
CU01311R0BAT2A
codice articolo del costruttore: CU01311R0BAT2A
Costruttore / Marca: Avago Technologies (Broadcom Limited)
Parte della descrizione: CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Schede tecniche: CU01311R0BAT2A.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte CU01311R0BAT2A
fabbricante Avago Technologies (Broadcom Limited)
Descrizione CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Categoria condensatori > Condensatori ceramici
Stato parte Require For Quote & Check Stock
codice articolo del costruttore CU01311R0BAT2A
Descrizione CAP CER 1PF 25V C0G/NP0 0201
Livello di sensibilità umidità (MSL) 1 (Unlimited)
Produttore tempi di consegna standard 15 Weeks
Descrizione espansione
1pF ±0.1pF 25V Ceramic Capacitor C0G, NP0 0201
(0603 Metric)Stato RoHS Tape & Reel (TR)
Serie CU
Tensione - nominale 25V
temperatura di esercizio -55°C ~ 125°C
Giudizi -
Tipo montaggio Surface Mount, MLCC
Dimensioni / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Altezza - In sede (max) -
Caratteristiche Ultra-Low ESR
Tolleranza 1pF
ESR (Resistenza in serie equivalente) ±0.1pF
Corrente di ondulazione - bassa frequenza RF, Microwave, High Frequency
Montaggio superficiale Superficie Terreno -
Polarizzazione 0201 (0603 Metric)
Spessore (max) C0G, NP0
Tipo conduttore 0.013" (0.33mm)
Tasso di fallimento -
Altri nomi
478-7825-2
CU01311R0BAT2A\15K
CU01311R5BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131180JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 18PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R8BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.8PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131100JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 10PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU0131120JAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 12PF 25V C0G/NP0
0201
CU01311R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 25V C0G/NP0
0201
AOL1440L CIGT201610UM1R0MUE CP2297LD CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K
CU0131120JAT2A\5K CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K
CU01311R2BAT2A\5K CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A
CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K
CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K CU01316R2BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K CU0131R75BAT2A
CX5032GA17581 FDS8936S GRM0335C1HR20BA01D HD64F38076RH10V HDSP-E106
HMC284MS8G LBZX84C3V3LT1G LM231-06 LM5009ASDX/NOPB LM95231CIMMX
LP2951ACP LTC1407CMSE#TRPBF LTC2050CS8 MCD250-02io1 MLX90248ESO
MP7683JS-T1 NJM4580V PM29F002T-12JC SE035M1000B5S-1320 ST202EBW
TPSMC9.1 VBO20-16NO2 VI-2T3-CV-B1 WRE2415S-1W Z0107MNT1G